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Välkommen till 1:a Maj!  

Äntligen vår och dags för Första Maj-möte på Olof 

Palmes plats. Huvudtalare i år är Sara Svensson. Sara 

är gruppledare för Vänsterpartiet i Region Skåne och 

ersättare i regionstyrelsen. Hon bor i Genarp, är 

utbildad lärare och arbetar som politisk sekreterare. 

 

”Jag drivs av viljan att bygga bort köns- och 

klassorättvisor. Strukturella orättvisor är förbannat 

upprörande och känns ända in på skinnet. Sakpolitiskt 

är jag engagerad i frågor som handlar om allas rätt till 

en god sjukvård och att vi får en jämställd 

arbetsmarknad värd namnet.” 

Lokal talare på Första maj är Mats Sjölin, ordförande i 

V Trelleborg. Årets talare från Ung Vänster blir, Alex 

Alarud, 22 år gammal och uppväxt i Västra Alstad. 

Hen är ordförande för Ung Vänster i Malmö men har 

har nyligen flyttat till Lund där hen pluggar. 

Som vanligt svarar Röda Kapellet från Lund för 

musiken. 

 

   Välkommen till Olof Palmes plats kl 9.30! 

 

 

En sjukvård att lita på - Solidaritet istället 

för gräddfiler  

När du behöver vård ska du kunna lita på att du får den 

i tid. Du ska känna dig trygg och veta att du möter 

personal med de bästa förutsättningarna att ge dig vård. 

Idag är det inte så.  

Idag styrs regionen av S och MP i minoritet efter åtta 

års styre av femklövern (alliansen och Miljöpartiet). 

Under de åren gick pengarna till stora vårdföretag 

samtidigt som den offentliga sjukvården skars ned. 

Hundratals vårdplatser är idag stängda och patienter 

hamnar på fel avdelningar. Sjukskrivningstalen ökar 

när personal arbetar med för få kollegor. Det är kvinnor 

som får betala det högsta priset när stressen blir för stor. 

Det är dags att bygga upp sjukvården igen.  

Vänsterpartiet står för en solidarisk politik. Istället för 

privatiseringar vill vi göra miljardsatsningar på att 

bygga upp den skånska sjukvården. Istället för privata 

sjukförsäkringar och gräddfiler för friska och 

högavlönade vill Vänsterpartiet anställa fler, höja de 

låga lönerna och se till att det finns vårdplatser till alla. 

Vi vill bygga en sjukvård att lita på.  

Därför vill Vänsterpartiet höja skatten i regionen. Idag 

har Skåne den lägsta landstingsskatten och det räcker 

inte. Om alla solidariskt bidrar kan vi ta stora steg mot 

en jämlik och jämställd vård i Trelleborg och i hela 

Skåne.  

• Anställ mer personal i vården  

• Öppna fler vårdplatser 

• Förkorta arbetstiden för personalen 

• Sätt människors behov i centrum – bort med 

privatiseringarna  

• Ta bort avgifter i vården – för en jämlik hälsa  

 
 

Hemsida och kontaktuppgifter 

Följ Vänsterpartiet, läs om vår politik och få tips om 

våra aktiviteter! Gör det på vår hemsida: 

trelleborg.vansterpartiet.se eller på Facebook. Eller 

så kan du e-posta: trelleborg@vansterpartiet.se. 

mailto:trelleborg@vansterpartiet.se


TA L A R E

MAJ1
SARA SVENSSON

Gruppledare (V) i Region Skåne

MATS SJÖLIN
Ordförande, Vänsterpartiet Trelleborg

ALEX ALARUD
Ung Vänster

MUSIK MED RÖDA KAPELLET

I SAMARBETE MED

SAMLING PÅ OLOF PALMES PLATS 09:30

DET ÄR VÅR TUR NU

trelleborg.vansterpartiet.se


